
 

 

UCHWAŁA NR XIV/171/2012 

RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 23 maja 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Powiatu Olkuskiego na 2012 r.  

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 61 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. nr 142 poz. 1592 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 217 ust. 2 pkt ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. nr 157, poz.1240 ze zm.), pisma Ministra 

Finansów nr ST 4/4820/233/2012 z dnia 23.03.2012r. oraz umowy darowizny nr 2012-0463-ZPR/2 

z 13.04.2012 r. Rada Powiatu w Olkuszu uchwala:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.973.382 PLN, w tym:  

1) dochody bieżące o 1.968.315 PLN,  

2) dochody majątkowe o 5.067 PLN,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.667.826 PLN, w tym:  

1) dochody bieżące o 1.667.826 PLN,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zmiany określone w ust. 1 i 2 wprowadza się do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej.  

§ 2.  

1. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego o kwotę 1.605.556 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące o 1.305.556 PLN, z tego:  

a) wydatki jednostek budżetowych o 1.140.165 PLN, w tym:  

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 1.070.165 PLN,  

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 70.000 PLN,  

b) obsługa długu o 150.000 PLN,  

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych o 15.391 PLN,  

2) wydatki majątkowe o 300.000 PLN, z tego: inwestycje o 300.000 PLN,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Olkuskiego, o kwotę 300.000 PLN, w tym:  

1) wydatki bieżące, o 300.000 PLN, z tego:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 2953



a) wydatki jednostek budżetowych o 300.000 PLN, w tym:   

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o 300.000 PLN,   

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

3. Zmiany określone w ust. 1i 2 wprowadza się do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej.  

 

§ 3. Wprowadza się następujące zmiany w treści uchwały budżetowej;  

1) w § 1 ust. 3 zwiększa się deficyt budżetu o 1.000.000 PLN,  

2) w § 1 ust. 3 kwotę wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych na pokrycie deficytu większa się o 1.000.000 

PLN,  

3) w § 1 ust. 4 zwiększa się kwotę przychodów o 1.000.000 PLN,  

§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej określającym „Przychody budżetu Powiatu Olkuskiego” 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) zwiększa się wolne środki jako nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu, 

wynikającą z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, o kwotę 1.000.000 PLN.  

2) kwotę przychodów w wierszu „Ogółem” zwiększa się o 1.000.000 PLN.  

§ 5. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej będącym "Planem wydatków majątkowych budżetu 

Powiatu Olkuskiego oraz dotacji na dofinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych", wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w dziale 750 Administracja publiczna, rozdz. 75020 Starostwa powiatowe, wydatki majątkowe, w tym 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, zwiększa się wydatki o 300.000 PLN, z tego na zadanie "Rozbudowa 

i przebudowa budynku przy ul. Mickiewicza 2 w Olkuszu", 300.000 PLN, które realizowane będzie przez 

Starostwo Powiatowe w Olkuszu,  

2) kwotę wydatków w wierszu "Ogółem" zwiększa się o 300.000 PLN.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Krzysztof Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2953



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XIV/171/2012 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2953



 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Dąbrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2953



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XIV/171/2012 

Rady Powiatu w Olkuszu 

z dnia 23 maja 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2953



 

Przewodniczący Rady  

Krzysztof Dąbrowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2953


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




